31/039.957/2021	PORTARIA AGEPEN "P" Nº 795, de 30/09/2021	DO 10.646, de 30/09/2021, pág. 161
31/629.069/2019	PORTARIA AGEPEN "P" Nº 924, de 10/11/2021	DO 10.678, de 11/11/2021, pág. 148
31/629.048/2019	PORTARIA AGEPEN "P" Nº 662, de 09/08/2021	DO 10.601, de 10/08/2021, pág. 130

Campo Grande, MS, 22 de novembro de 2021.

## **AUD DE OLIVEIRA CHAVES**

Diretor-Presidente AGEPEN Mat. 18128021

PORTARIA AGEPEN "P" Nº.950, de 19 de novembro de 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

**RESOLVE:** 

**PRORROGAR por mais 60 (Sessenta) dias** o afastamento de Licença Gestante às servidoras pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, da Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário, conforme a Lei nº. 3.855 de 30 de março de 2010, publicada no Diário Oficial de 31 de março de 2010:

Prontuário	Protocolo	Nome	Função	Período
24571029	31/080320/21	Joseane Aparecida Carvalho	Segurança e 14/12/21 a 11/02/2	
			Custódia	

## **AUD DE OLIVEIRA CHAVES**

Diretor-Presidente AGEPEN/MS Matricula nº. 18128021

## Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

PORTARIA "P" AGEPREV Nº 1106, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

**DESIGNAR** os servidores abaixo relacionado, para constituir a Comissão de Depreciação e Reavaliação, Levantamento e Avaliação Patrimonial quanto ao estado e serventia dos Bens Móveis, bem como dos materiais de consumo, da AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL – AGEPREV, de Acordo com o Decreto n.15.800 de 04 de novembro de 2021.

Nome	Matrícula	Função do Cargo	Membro
José Francisco Portela Novais	473109021	Gerente da Gerência de Patrimônio	Presidente
Juan Gabriel Alves da Silva	480998022	Técnico Administrativo	Titular
Jhonatan Pereira Dias	489134021		Titular
		Gerente da Gerência de Suporte Técnico	
Juarez Foreliza de Assis	11329021	Assistente II	Suplente

CAMPO GRANDE-MS, 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

## **JORGE OLIVEIRA MARTINS**

Diretor- Presidente



